檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會林務局東勢林區管理處　函

地址：42058台中市豐原區南陽路逸仙莊1號

承辦人：李彥屏

電話：04-25150855轉339

傳真：04-25246051

電子信箱：piggy@forest.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年8月25日

發文字號：勢育字第1043240679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(八仙山專業研習營簡章.doc)(3240679A00_ATTCH4.doc)

主旨：本處訂於104年9月19-20日(六、日)，假八仙山自然教育

中心辦理「勇往植前-我與薔薇有個約會」專業研習活動，

請鼓勵所屬學校教師、環境教育人員踴躍參加，請查照。

說明:

一、為增進學員對於植物物種辨識的認知，並了解八仙山自然

教育中心資源特色與課程方案，建立環境教育夥伴關係，

特辦理旨揭研習活動。

二、檢送活動簡章一份，請協助公告於所屬網站供相關人員參

閱；全程參加研習人員可取得12小時教師研習時數及環境

教育時數。

三、副本抄送林務局各林區管理處，請鼓勵轄屬自然教育中心

同仁、環境教育教師踴躍參加。

正本：宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政府教育局

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管

理處、行政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會林務局屏東

林區管理處、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、行政院農業委員會林務

局花蓮林區管理處、行政院農業委員會林務局新竹林區管理處、本處育樂課 2015-08-25
15:24:33

1040167108

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/25

■■■■■■■